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Week Volume | Middenprijs [ Volume | Middenprijs Volume | Middenprijs | Volume | Middenprijs
zondag 22 februari 2026 8 8
AARDBEIEN 114.706 € 8,607 71.717 € 11,643 BRAAMBESSEN 4714 € 14,835 3.477 € 18,024
8 Aardbeien Diverse KG 32.709 €9,740 13.986 €9572 Braambessen KG 4714 € 14,835 3.477 € 18,024
Week Aardbeien Industrie KG 2.180 €0,280 1.070 € 0,280
Elsanta KG 8 €8,125
Sonata KG 79.797 € 8,371 56.653 € 12,369
Sonsation KG 20 € 3,750
APPELEN 1.113.039 €0,769 1.231.408 €0,368
Appelen Diverse KG 9.279 € 1,989 22.502 € 1,296
Appelen Rebut KG 85.501 €0,345  428.241 €0,154
Boskoop KG 4.752 €0,543 59.774 € 0,446
Braeburn KG 1.424 € 0,690
Clubras KG 54.313 €0,858 1.804 € 1,478
Elstar KG 8.288 €1,077
Golden Delicious KG 148.018 €0,729 72.977 € 0,474
Golden schilappel KG 29.863 € 0,447 38.440 €0,213
Jonagold + mutanten Bio KG 2.134 € 1,650 5.269 € 1,526
Jonagold + mutanten KG 524.591 €0880 374.162 € 0,525
Jonagold schilappel KG 82.902 €0,477 67.152 €0,219
Jonagored + mutanten KG 156.197 € 0,809 83.859 € 0,465
BELORTA Schilappel algemeen KG 14.065 € 0,408 68.940 €0,276
PEREN 3.385.981 €0,878 5.408.720 €0,718
Beurré Alexander Lucas KG 6.288 €1176 2.355 € 0,629
Conférence Bio KG 79.632 €1,695 392267 €1,397
Conférence KG 3.198.448 €0,880 3.115.824 €0,695
@ Doyenné du Comice KG 49.736 €0711
Peren Diverse KG 1.441.141 €0,775
HOOGSTRATEN Peren Rebut KG 101.613 €0,149 407397 €0,043
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AARDAPPELEN
Aardappel Diverse KG
Aardappel Vastkokend KG

ASPERGES
Asperges Wit Los KG
Asperges Wit Verpakt KG

AUBERGINES
Aubergines KG

BONEN
Bonen Diverse KG

COURGETTES
Courgettes Diverse ST

GROENTEN DIVERSE
Groenten Diverse KG
Groenten Diverse VE

KOLEN
Bloemkool se ST
Bloemkool vg ST
Chinese Kool KG
Chinese Kool ST
Paksoi ST
Rodekool ST
Savooikool ST
Spruiten KG
Winterbloemkool ST
Wittekool ST

2.360
7.410

2.890
2.372

7.240

448

45.940
25.064

14.892
3.684
17.365
20.628
21.716
160.778
43377
99.819

287.367

€0,886
€0,729

€16,105
€ 18,207

€1.218

€ 9.056

€0772
€1,016

€1525
€0,676
€0816
€0.824
€0,578
€0,929
€0,791
€ 1,567

€0,784

2.055
4.045

1.590
1.860

2.415

612

202

62.690
28.596

12.280
5.786
4.300

21.570

20.540

50.983

78.955

161.787
18
146.175

€0,550
€0,351

€ 20,025
€ 18,551

€1,925

€ 6,358

€2,084

€0,685
€0,997

€ 1,640
€0.893
€0,708
€0,853
€0718
€0,486
€0499
€0,984
€0,889
€0436

2025 2026

Middenprijs

Week

KOMKOMMERS
Komkommer Bio ST
Komkommer Diverse KG
Komkommer Diverse ST
Komkommer KG
Komkommer ST

OVERIGE WORTEL/KNOL
Bataat KG
Pastinaak KG
Pastinaak ST

PAPRIKA
Paprika Diverse KG
Paprika Diverse VE
Paprika Rood KG

PEPERS
Pepers KG

POMPOEN
Pompoen Bio KG
Pompoen KG

PREI
Prei Bio KG
Prei KG
Prei PAK

RADIJZEN
Radijzen BU

RAPEN
Rapen BU
Rapen KG

SCHORSENEREN
Schorseneren KG

Volume

3.010
1.338
1.170
11.980
1.962.984

23.554
12.077
65.751
30
1.064
135
164

13.058
29.020

30.518
1.373.076
61.274
28.112

40.743
91.328

13.166

€ 0,850
€3,922
€0319
€0,921
€0,676

€1370
€1,078
€0218
€ 5,400
€0,789
€ 2348
€ 6,860

€0,929
€0.865

€ 1,841
€0718
€1,024
€0411

€0,694
€0,283

€ 1,004

Volume

1.176
2.875

14.866
2.048.061

41.557

13.782
41.776

1.728

145

182

53.520
52.792

12.287
1.352.471
85.013
28.496

43.618
97.676

8.252

Middenprijs

€0,900
€3,858

€1,063
€0,741

€1,.272

€ 1,057
€0,131

€0,767

€ 3,007

€ 7341

€0818
€0,549

€1,629
€0492
€0,692
€0469

€0,721
€0416

€0735
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SELDERLJ TOMATEN

Knolselder KG 11.597 €0,471 18848 € 0,234 Pruimtomaten Los KG 1.368 € 1,000 2.670 € 1,131
3Veek Knolselder ST 82.942 €0,663 72.053 €0,210 Pruimtomaten Tros KG | 105.832 € 2893 101.624 € 2,484

Selder Groen se ST 3.000 € 1,357 3.186 €2574 Specialiteiten Los KG 56.959 € 2,337 93.200 € 3,027
Selder Groen vg ST 2.320 € 0,900 Specialiteiten Tros KG | 191.559 € 5445  251.605 € 5,290

SLA Tomaten Los KG 382.691 € 1664 608378 € 1,496
Babyleaf KG 3.523 € 3,127 2.906 € 3,182 Tomaten Tros KG 889.338 € 1,337 1.039.597 € 1,671
Batavia ST 2.056 € 0,306 1.440 € 0,321 UIENSOORTEN
Eikenblad Groen se ST 19.840 €0801 25.032 €0,762 Sjalot KG 135 € 1,400
Eikenblad Rood se ST 24.392 €0,905 33.064 €0,715 Ui Bio KG 360 € 0,650
Kropsla ST 885.997 €0310 881.472 € 0,634 Ui KG 20.380 €0418 18.280 € 0,327
Krulandijvie se ST 1.200 € 1,450 Uitjes BU 1.608 €1,152 1.320 €2,078
Lollo Bionda se ST 106.428 €0,678 132.544 € 0,555 WITLOOF
Lollo Rossa se ST 21.584 €1217 38776 € 0,869 Witloof Bio KG 12.411 € 3,470 6.587 € 3,341
Multicolor ST 228.512 €0,760 263.376 € 0,689 Witloof KG 858.159 €0815 895.042 €0,762
Rucola KG 315 € 2,295 406 € 2,283 WORTELEN
Rucola ST 790 €0,351 847 € 0,890 Busselwortelen BU 0 € 0,000 84 €0,036
Slavarianten Diverse KG | 17.718 €2660 17969 € 2,601 Wortelen Bio KG 1.536 €0618 312 €0,599
Slavarianten Diverse ST 4776 € 0,606 2.487 €0,778 Wortelen KG 670 € 2,427 53 €1,717

BELORTA Veldsla KG 18.046 € 3,683 15.408 € 2,681

SPINAZIE

Spinazie se KG 2.004 € 2,306 868 € 5,143
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HOOGSTRATEN
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KRUIDEN
Basielkruid ST 69.421 €1,045 85.303 €1,105
SVeek Bieslook POTJE 17.948 €0905 12296 €1,002
Citroenkruid BU 177 €0,977 154 €1,026
Estragonkruid ST 2.381 €0,890 1.713 €0.974
Kervel KG 69 € 6,754 177 €5,362
Kervel POTJE 7.148 €1,075 8.121 €1,109
Koriander BU 15.034 €0,957 15.061 €1,014
Kruiden Diverse KG 7.721 €0806 12412 €0,923
Kruiden Diverse VE | 22.676 €0912 17901 €0,946
Muntkruid BU 13.549 €1078 13.260 € 1234
Peterselie BU 79.267 €1,270 103371 €0,996
Salie BU 2.981 €0,677 829 €0.806
Tijm POTJE 6.869 €0,888 6.146 €1.173
Tuinkers KG 3.086 € 2,888 3.921 € 2,601
Tuinkers POTJE 21.266 €0,296 9.226 €0,518
Waterkers BU 27.257 €0806 27.017 €0,692
PADDENSTOELEN
Champignons KG 124816 €2589 108.665 €2598
BELORTA Oesterzwam KG 7.261 €4912 5.162 €4716
Shiitake KG 1.466 €8,885 1.267 € 7342
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